

Czerwieńsk, dnia 19.10.2022 r.

Do wszystkich wykonawców  
postępowania nr GKM.ZP.271.9.2022

### Wyjaśnienia treści SWZ nr 6

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody w Czerwieńsku wraz z infrastrukturą technologiczną oraz modernizacją ujęć wody – studni głębinowych”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 1:

„Czy w przypadku jak Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców robót budowlanych, Zamawiający na podstawie umowy cesji wierzytelności podpisanej pomiędzy Wykonawcą, zgłoszonym Podwykonawcą oraz Zamawiającym, dokona płatności za roboty wykonane przez Podwykonawcę? Tym samym Zamawiający będzie miał potwierdzenie iż Podwykonawca robót budowlanych otrzyma należne mu wynagrodzenie.”

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zapłatę wynagrodzenia zgłoszonemu Podwykonawcy na podstawie cesji.

#### Pytanie 2:

„W związku z rozbieżnościami dotyczącymi materiału, z którego ma zostać zastosowany system wentylacji zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie różnic występujących w specyfikacjach technicznych str. 124, p. 5.2.4, gdzie wskazano blachę stalową ocynkowaną lub kanały tworzywowe. Natomiast w opisie technicznym, branża technologiczna i sanitarna, projekt wykonawczy dokumentacji technicznej str. 18 wskazano konstrukcję z blachy nierdzewnej. Jeżeli przyjęta została blacha nierdzewna to prosimy o sprecyzowanie gatunku materiału.

#### Odpowiedź:

W załączonej dokumentacji dokumentacji nie występują rozbieżności w zakresie rodzajów użytych materiałów. Zapis w dokumentacji technicznej str. 18 dotyczy wyłącznie urządzenia ogólnie dostępnego na rynku.

BURMISTRZ

*Piotr Iwanus*

.....  
Kierownik Zamawiającego